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Lejek do słoików 150/55 mm

Numer katalogowy BR-139200

Kod producenta BR-139200

Kod EAN 5904816916478

Opis produktu
Lejek do słoików, użyteczny w kuchni, a także pomocny przy przygotowywaniu domowych przetworów oraz trunków. Dzięki
swojej nietypowej budowie pozwala na wypełnienie słoików o wlotach od 5,4 cm.

Do słoików dużych i małych - kołnierze o różnej średnicy idealnie dopasowują lejek do każdego rodzaju słoików o
średnicy wlotu od 5,4 cm.
Praktyczny i poręczny - lejek o średnicy 15 cm posiada szeroką końcówkę, co przyśpiesza przepływ przelewanych
produktów!
Idealny do kontaktu z winem i piwem - tworzywo sztuczne, z którego wykonany jest lejek, szczególnie polecane
jest w kontakcie z tymi trunkami, gdyż lejki metalowe mogą wchodzić w reakcje z drożdżami i kwasami zawartymi w
moszczu.
Łatwy w czyszczeniu - produkt nadaje się do mycia w zmywarce. Dzięki szerokiej średnicy wlotu z łatwością umyjesz
go również ręcznie!
Ładny i trwały - lejek został wykonany z wysokiej jakości tworzywa, dostępny jest w 6 kolorach - wysyłanych losowo!

Ten nowoczesny i praktyczny lejek przyda się w każdej kuchni. Praktyczny i poręczny — o średnicy 15 cm, posiada szeroką
końcówkę, co przyśpiesza przepływ przelewanych produktów. Okrągłe kołnierze o różnych średnicach zapewniają
dopasowanie do każdego rodzaju słoików o średnicy wlotu od 5,4 cm. Koniec z problemami, jakie stwarza lejek zbyt mały lub
zbyt duży w stosunku do potrzeb. Okrągła górna część lejka o średnicy 15 cm ułatwia i usprawnia proces przekładania
przetworów do słoików, a także przelewania domowej produkcji trunków. Tworzywo sztuczne, z którego wykonany jest lejek,
szczególnie polecane jest bowiem w kontakcie z winem oraz piwem. Lejki metalowe nie są tu zalecane, gdyż metal może
wchodzić w reakcję z drożdżami i kwasami zawartymi w moszczu. Wybierając nasz lejek, gwarantujesz sobie prostotę i łatwość
korzystania, a także bezproblemowe czyszczenie — lejek nadaje się do mycia w zmywarce, a dzięki szerokiemu wlotowi bez
problemu umyjesz go także w zmywarce! Dzięki starannemu wykonaniu z trwałego tworzywa lejek będzie służył przez lata.
Dostępny w 6 kolorach. Kolory lejków wysyłane są losowo.

Uwaga! Produkt odporny na temperaturę do 100oC, nadaje się do przelewania gorących przetworów.

Wymiary:

∅ zew. wlotu 15 cm,

∅ wew. wlotu 12,7 cm,

wysokość 10,5 cm,

3 średnice każdego ze stopni wlotu: 5,4/6,6/7,6 cm

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

https://sklep.todo.info.pl/lejek-do-sloikow-15055-mm-p-987.html
http://www.tcpdf.org

